587 588
ボ
ス
用
・
異
形
状

3.00～6.00
10 15 12 3.50～8.00 2,660
注文例
Order 型    式 － L － P
IRHB10 － 24.68 － P5.26
注文例
Order 型    式 － L － P
IRB6 － 15.71 － P2.48
Alterations Code Spec. ￥/1Code
0
－
0.
3
HC
H HC
ツバ径変更
HC＝指定0.1mm単位
D≦HC＜H
200
0.02
0
－
4
TC TC
ツバ厚変更
TC＝指定0.1mm単位
2.0≦TC＜4 （L寸法は指定寸法通り）
4－TC≦Lmax.－L
200
C0.3～0.5
CC インロー穴（P）のエッジをC面取り加工します。 400
C0.5
CZ 先端外周部をC面取り加工します。 400
L
LKC
全長公差変更
L＋0.02
    0 WL＋0.01
    0
600
Alterations
追加工
型    式 － L － P －（HC・TC・CC・CZ・LKC）
IRHB10 － 30.00 － P3.00 －   HC12.5
出荷日
Delivery
B
型    式 指定0.01mm単位 ￥基準単価
Type D L P 1～4本
3
IRB
4
  8.00～20.00
0.50～2.00 2,270
5 1.50～2.50 2,150
4
6 10.00～25.00 2.00～3.00
1,9308 15.00～25.00 2.50～4.00
6 10 15.00～30.00 3.00～6.00
Alterations
追加工
型    式 － L － P －（CC・CZ・LKC）
IRB10 － 30.00 － P3.00 －   CC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
C0.3～0.5
CC インロー穴（P）のエッジをC面取り加工します。 400
C0.5
CZ 先端外周部をC面取り加工します。 400
L
LKC